Республика  Татарстан
СОВЕТ  ПЕТРОВСКО _ЗАВОДСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
САРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ул . Поперечная , д . 2а , с . Петрорвский -Завод

423364
Телефон : 4-41-22

Татарстан  Республикасы
САРМАН

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ
ПЕТРОВКИЙ -ЗАВОД  АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ
Поперечная  урамы , 2а  йорт , Петровский  Завод

авылы , 423364
Телефон : 4 41-22

РЕШЕНИЕ
«24» ноября  2020 года

Об  отмене  решения  Совета  Петровско -
Заводского 	сельского 	поселения 	от
17.06.2020 года  N2 9 «Об  утверждении
Положения 	об 	организации 	и
осуществлении 	мероприятий 	по
гражданской  обороне , защите  населения  и
территории 	 Петровско -Заводского
сельского  поселения  от  чрезвычайных
ситуаций  природного  и  техногенного
характера »

КАРАР
N2 11

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6 октября  2003 года  N2 131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации ,
Законом  Республики  Татарстан  от  28 июля  2004 года  N2 45-ЗРТ  «О  местном
самоуправлении  в  Республике  Татарстан », Уставом  муниципального  образования
«Чукмарлинское  сельское  поселение » Сармановского  муниципального  района
Республики  Татарстан , Совет  Петровско -Заводского  сельского  поселения , решил :

1. Решение  Совета  Петровско -Заводского  сельского  поселения  от
17.06.2020 года  342 9 «Об  утверждении  Положения  об  организации  и  осуществлении
мероприятий  по  гражданской  обороне , защите  населения  и  территории  Петровско -
Заводского  сельского  поселения  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и
техногенного  характера » отменить .

2. Настоящее  решение  разместить  на  «Официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан » (PRАVO.TATARSTAN.RU) и  официальном
сайте  муниципального  образования  «Сармановский  муниципальный  район » в
информационно  - телекоммуникационной  сети  «Интернет ».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  оставляю  за  собой .

Председатель  Совета
Петровско -Заводского  сельского  поселения  А .Б .Хуснутдинов

	Page 1